

Jordemoderkonsulenterne ApS

Højskole Alle 4, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 01 02 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Mianne Siff Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jordemoderkonsulenterne ApS Højskole Alle 4 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 01 02 54
	Stiftet: 9. november 2018
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mianne Siff Christensen Henriette Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde unikke og individuelle løsninger til virksomheder og gravide i forbindelse med graviditet og fødsel. Ydelserne består af rådgivning, opsamling af stamceller fra navlestrengen ved fødslen og fødselsforberedende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er ledelsen blevet opmærksom på, at selskabet ved en fejl har afregnet lønsumsafgift for tidligere år. De betalte lønsumsafgifter for 2020 og 2021 er tilbageført i 2022 og optaget som tilgodehavender på balancedagen. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.423.842	1.614.146
2 Personaleomkostninger	-2.004.419	-1.410.557
Driftsresultat	419.423	203.589
Øvrige finansielle omkostninger	-2.308	-518
Resultat før skat	417.115	203.071
3 Skat af årets resultat	-96.008	-44.675
Årets resultat	321.107	158.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.107	158.396
Disponeret i alt	321.107	158.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.394	5.250
Andre tilgodehavender	344.006	144.116
Periodeafgrænsningsposter	10.144	7.721
Tilgodehavender i alt	<u>371.544</u>	<u>157.087</u>
Likvide beholdninger	<u>366.257</u>	<u>259.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.801</u>	<u>416.680</u>
Aktiver i alt	<u>737.801</u>	<u>416.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	469.190	148.083
Egenkapital i alt	519.190	198.083
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.707	7.963
Selskabsskat	48.455	41.767
Anden gæld	142.449	168.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.611	218.597
Gældsforpligtelser i alt	218.611	218.597
Passiver i alt	737.801	416.680

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.313	39.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.396	158.396
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	148.083	198.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.107	321.107
	50.000	469.190	519.190

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er ledelsen blevet opmærksom på, at selskabet ved en fejl har afregnet lønsumsafgift for tidligere år. De betalte lønsumsafgifter for 2020 og 2021 er tilbageført i 2022 og optaget som tilgodehavender på balancedagen.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tilbageførte lønsumsafgifter for regnskabsårene 2020 og 2021	-120.954	0
	<u>-120.954</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Administrationsomkostninger	120.954	0
	<u>120.954</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>120.954</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.930.816	1.398.825
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.603	11.732
	<u>2.004.419</u>	<u>1.410.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.008	44.675
	<u>96.008</u>	<u>44.675</u>
